
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2358

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 22.08.2012
№1312 "Про надання згоди
Дніпропетровській митниці на
безоплатне користування (по-
зичку) нежилим приміщенням
комунальної власності міста"

Розглянувши звернення Дніпропетровської митниці Міндоходів щодо
продовження терміну дії договору безоплатного користування (позички)
нежилим приміщенням площею 25,72 м2 у будівлі аеровокзалу комунального
підприємства «Міжнародний аеропорт Кривий Ріг» Криворізької міської ради; з
метою ефективного виконання митними органами їх статутних завдань;
відповідно до Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.08.2012 №1312  «Про
надання  згоди  Дніпропетровській   митниці  на  безоплатне  користування
(позичку) нежилим приміщенням  комунальної  власності  міста», а саме:

1.1 у пункті 1 замінити назву комунального підприємства з
«Міжнародний аеропорт Кривий Ріг» на «Міжнародний аеропорт Кривий Ріг»
Криворізької міської ради»;

1.2 підпункт 2.1 пункту 2 викласти в такій редакції:
«2.1 термін дії – до 31.12.2014;».

2. Управлінню комунальної власності міста (Растєгаєва Т.О.) унести
відповідні зміни до договору  позички від 01.11.2012.

3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію
міської   ради   з   питань   регулювання   земельних  відносин,  планування  та
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію
роботи – на першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                                   Ю.Вілкул

Проект


